
ZARZĄDZENIE Nr 67.2004 
 

Burmistrza Tłuszcza 
 

z dnia 15 grudnia 2004 r. 
 
w sprawie ustalenia ekwiwalentu pieniężnego za jedną godzinę udziału w akcji 
ratowniczo-gaśniczej lub szkoleniu pożarniczym członka ochotniczej straży pożarnej z 
terenu gminy Tłuszcz. 
Na podstawie art. 28 ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 r. o ochronie 
przeciwpożarowej            (Dz. U. z 2002 r. Nr 147, poz. 1229 z późn. zm.) postanawiam, 
co następuje: 

§ 1 
Za jedną godzinę udziału w akcji ratowniczo-gaśniczej lub szkoleniu pożarniczym 
członkowi ochotniczej straży pożarnej z terenu gminy Tłuszcz przysługuje ekwiwalent 
pieniężny                w wysokości 10 zł. .słownie złotych: dziesięć.. 

§ 2 
Ekwiwalent nie przysługuje członkowi ochotniczej straży pożarnej za czas 
nieobecności             w pracy, za który zachował wynagrodzenie. 

§ 3 
Podstawą do wypłaty ekwiwalentu będzie wykaz sporządzony przez jednostkę 
ochotniczej straży pożarnej. 

§ 4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2005 r. 
 


